Quū animę partes sint tres,
ex sentētia Platonis, Ratio-
cinatricis quidē virtus Pru-
dentia est: Animosq; aut, siue
Irascibilis, Māsuetudo, For-
titudoq; Cōcupiscibilis de-
nig, Temperantia simul, &
Continētia, at totius animę
sunt virtutes, Iustitia, Libera-
litas et Magnanimitas. Viciū
rursus, Ratiocinatricis qui-
dem est Stultitia: Irascibilis,
Iracun-

IVSTO VEL
Sio Hagano inter-
prete.

*Audabilia
quidē sunt,
que pulcra:
uituperabili-
lia uero , que turpia.*

*Atq; pulcrorū quidē
principatū, virtutes : tur-
piū uero , mitia obtinent.*

*Ceterū laudabiles
sunt & virtutū cause, et
que virtutes subsequen-
tur, queq; ex eisdem cau-
niunt, atq; ipsarū operas
uituperabilia uero , que
hī sunt contraria.*

*At cū ex Platonis sen-
tentia, triplex fingatur
anima: Aestimatrix
quidē eius partis, Prudē-
tia virtus fuerit: Ani-
mosa uero , Lenitas &
Fortitudo: eius autē cui
cupiditas tribuitur, Fru-
galitas & continentia:
totius uero anima, Iusti-
tia, Liberalitas, & Ma-
gnanimitas. Porro autē vi-
tiū, Aestimatrix qui-
dem partis, Insipietia ha-
betur: Animosa uero ,
h , Iracun-*